
 
Uchwała Nr 55/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 
305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego                   
Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku      
     
       
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
          
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
       
Planowane dochody ogółem   54 835 778,38 zł   
Planowane dochody bieżące   54 785 778,38 zł   
Planowane dochody majątkowe          50 000,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   64 883 930,65 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 453 845,15 zł   
Planowane wydatki majątkowe     6 430 085,50 zł   
Planowany deficyt                       -10 048 152,27 zł   
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  
    

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 55/2021  z dnia 12.04.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 

 
 

I. Przeniesienia wydatków 
o kwotę :                           6.200 zł           

w dziale 750 –  Administracja publiczna       
                                                  

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
Stanowiska ds. Zarządzania Kryzysowego dokonuje się 
przeniesień w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla członków Powiatowej 
Komisji Lekarskiej w Wałbrzychu oraz dla osób wykonujących zadania                            
związane z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


